



PACE เพิ่มทุน RO 3:2

แกมวอร์เรนต



DCORP เพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท
ขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท



PACE เพิ่มทุนขายผลห.เดิม 3:2 ที่หุ้นละ 0.25 บ. แกมวอร์เรนต
ใช้คืนเงินกู้ - ชำระคืนหุ้นกู้ตัวแลกเงิน - ปรับโครงสร้างเงินทุน

นางสาวดวงกมล อิงคพัฒนากุล ผู้อำนวยการฝ่ายกฎหมายและกำกับดูแลกิจการ บริษัท เพช ดีเวลลอปเม้นท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) ("บริษัท") PACE เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทครั้งที่ 5/2562 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562 มีมติให้เพิ่มทุนจดทะเบียนเป็น 2.68 หมื่นล้านบาท จากเดิมที่ 1.45 หมื่นล้านบาท...

อ่านต่อหน้า

3

ผทท. EARTH ร้อง DSI ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีตผบท.

ผทท. EARTH ร้อง DSI ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีต ผบท. เชื่อไม่มีพฤติกรรมสร้างเจ้าหนี้เทียม / 13 มี.ค.นี้ จะเสนอวาระพิเศษให้กลับมาบริหารงานต่อ นายสิทธิชัย เจิดอำไพ ในฐานะตัวแทนผู้ถือหุ้นสามัญ บริษัท เอ็นเนอร์ยี่ เอิร์ธ จำกัด (มหาชน) หรือ EARTH กว่า 1,300 ราย เปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 8 มีนาคมที่ผ่านมา ได้เป็นตัวแทนกลุ่มผู้ถือหุ้นสามัญ EATRH ยื่นเอกสารและขอใช้สิทธิ์ชี้แจงเพิ่มเติมต่อกรมสอบสวนคดีพิเศษ (DSI) เพื่อขอให้ DSI รับทราบและขอความเป็นธรรมให้แก่บริษัทฯ....

อ่านต่อหน้า

7



รอเวลา !! ดัชนีตลาดวันนี้เจ้าคะ ยืนไม่ไหวอ่อนลงมาปิดที่ 1,627.43 จุด -2.69 จุดเจ้าคะ ยังคงรอสัญญาณการฟื้นตัวกันอยู่เจ้าคะ อีกไม่กี่วันก็จะเข้าสู่การเลือกตั้งในบ้านเราวันที่ 24 มี.ค. นี้เจ้าคะ ด้านโบรกเกอร์เชื่อว่าจะมีเงินจากต่างชาติไหลเข้ามาในบ้านเรากว่า 1 แสนล้านบาทเจ้าคะ น่าจับตาต่อจากนี้....

อ่านต่อหน้า

11

บอร์ด DCORP อนุมัติเพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท
เสนอขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท - ศึกษา
ความเป็นไปได้ลงทุนธุรกิจมีเดีย - ธุรกิจอื่นๆ

บอร์ด DCORP อนุมัติเพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท เสนอขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท แจงเพิ่มทุนนำเงินรองรับขายธุรกิจ ระบุอยู่ระหว่างการศึกษาความเป็นไปได้ลงทุนธุรกิจมีเดีย -ธุรกิจอื่นๆ นายประจวบ อุซชิน กรรมการและประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ดีมีเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) DCORP เปิดเผยว่า ตามที่ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ของบริษัท ดีมีเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) ("บริษัทฯ") ครั้งที่ 4/2562 เมื่อวันจันทร์ที่ 11 มีนาคม 2562 ได้มีมติอนุมัติให้นำเสนอต่อที่....

อ่านต่อหน้า

4



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

HOON INSIDE Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



อินไซด์ก่อนใคร

อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

แถมฟรี

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาอโศก
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

PACE เพิ่มทุน RO 3:2

——— แดมวอร์เรน ———

นางสาวดวงกมล อังคพัฒนานกุล ผู้
อำนวยการฝ่ายกฎหมายและกำกับ
ดูแลกิจการ บริษัท เพช ดีเวลลอป
เมนต์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)
(“บริษัท”) PACE เปิดเผยว่า ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัทครั้งที่ 5/2562 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562 มีมติให้เพิ่มทุนจดทะเบียนเป็น 2.68 หมื่นล้านบาท จากเดิมที่ 1.45 หมื่นล้านบาท โดยออกหุ้นใหม่ 1.23 หมื่นล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท จัดสรรจำนวนไม่เกิน 8.03 พันล้านหุ้น เสนอขายผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น (RO) อัตรา 3 หุ้นเดิมต่อ 2 หุ้นใหม่ ที่ราคาหุ้นละ 0.25 บาท กำหนดจองซื้อและชำระเงินในวันที่ 3-7 มิ.ย.62?? จัดสรรหุ้นไม่เกิน 4.01 พันล้านหุ้น รองรับการใช้สิทธิตามใบสำคัญแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้นสามัญ (วอร์เรนต์) ของบริษัทรุ่นที่ 3 (PACE-W3) ที่จะออกจำนวน 4.01 พันล้านหน่วย จัดสรรให้ฟรีแก่ผู้ถือหุ้นเดิมที่จองซื้อหุ้น

เพิ่มทุนในอัตราส่วน 2 หุ้นเพิ่มทุนต่อ 1 หน่วยโดยวอร์เรนต์ดังกล่าวมีอายุ 3 ปี อัตราการใช้สิทธิ 1 หน่วยต่อ 1 หุ้นใหม่ ที่ราคาใช้สิทธิหุ้นละ 0.25 บาท หุ้นเพิ่มทุนที่เหลือไม่เกิน 245.83 ล้านหุ้น รองรับการปรับสิทธิของใบสำคัญแสดงสิทธิ (PACE-W2)

ทั้งนี้บริษัทจะสามารถระดมทุนได้ไม่ต่ำกว่า 2 พันล้านบาท โดยวัตถุประสงค์ของการใช้เงินส่วนที่เพิ่ม เพื่อชำระคืนหุ้นกู้ตัวแลกเงิน และเงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินภายในกำหนดระยะเวลาที่ตกลงไว้กับผู้ให้กู้นั้น จะเป็นการลดภาระดอกเบี้ยเงินกู้ให้แก่บริษัท รวมถึงช่วยในการปรับโครงสร้างเงินทุนและหนี้สินของบริษัทให้เหมาะสม รวมถึง เพื่อเป็นการสร้างความมั่นคงให้แก่โครงสร้างทางการเงินของบริษัท และทำให้บริษัทมีเงินทุนเพียงพอต่อการรองรับการดำเนิน

งานและการขยายตัวของธุรกิจของบริษัท

บริษัทคาดว่าจะดำเนินการออกและเสนอขายหุ้นให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมแบบ Rights Offering รวมทั้งได้รับเงินจากการเสนอขายหุ้นเพิ่มทุนดังกล่าวให้แล้วเสร็จภายในเดือนมิถุนายน 2562

PACE ระบุว่า บริษัทมีความจำเป็นที่จะต้องเพิ่มทุน เพื่อให้สามารถปรับโครงสร้างทางการเงินให้มีความเหมาะสม และรองรับการดำเนินงานของบริษัท คณะกรรมการบริษัทจึงพิจารณาออกหุ้นสามัญเพิ่มทุนเพื่อจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) เพื่อนำ เงินที่ได้รับจากการเพิ่มทุนดังกล่าวมา ลดภาระหนี้สิน ตลอดจนใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนในการดำเนินงาน และนำมาใช้ในโครงการพัฒนาอสังหาริมทรัพย์ของบริษัท



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

DCORP เพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท ขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท

บอร์ด DCORP อนุมัติเพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท เสนอขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท แจกเพิ่มทุนนำเงินรองรับขยายธุรกิจ ระบอยู่ระหว่างการศึกษาความเป็นไปได้ลงทุนธุรกิจมีเดีย - ธุรกิจอื่นๆ

นายประจวบ อุชชิน กรรมการและประธานเจ้าหน้าที่บริหาร บริษัท ดีมีเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) DCORPเปิดเผยว่า ตามที่ที่

ประชุมคณะกรรมการบริษัท ของบริษัท ดีมีเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ครั้งที่ 4/2562 เมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562 ได้มีมติอนุมัติให้นำเสนอต่อที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ครั้งที่ 1/2562 เพื่อพิจารณาอนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัท จำนวน 1,174,815,544 บาท จากทุนจดทะเบียนเดิมจำนวน 587,407,772 บาท เป็นทุนจดทะเบียนจำนวน 1,762,223,316 บาท โดยการออกหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวนไม่เกิน 1,174,815,544 หุ้น มูลค่าหุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท การเสนอขายหุ้นสามัญให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนการถือหุ้นเดิม (Rights Offering) ในครั้งนี้ เป็นการเสนอขายหุ้นสามัญ

เพิ่มทุน จำนวนไม่เกิน 1,174,815,544 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท ให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนการถือหุ้นเดิม (Right Offering) คิดเป็นสัดส่วนไม่เกินร้อยละ 200 ของจำนวนหุ้นสามัญที่ออกและจำหน่ายได้แล้วทั้งหมดของบริษัทฯ ภายหลังการออกและเสนอขายหุ้นแก่ผู้ถือหุ้นเดิมโดยมีรายละเอียดดังนี้

(1) บริษัทฯ อนุมัติการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 1,174,815,544 หุ้น ในมูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท เพื่อเสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (Right Offering) ในอัตราการจัดสรร 1 หุ้นสามัญเดิม ต่อ 2 หุ้นสามัญเพิ่มทุน โดยมีราคาเสนอขายหุ้นละ 0.50 บาท ซึ่งเป็นราคาที่ให้ส่วนลดจากราคาปิดของหุ้นของบริษัทในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย ณ วันที่ 11 มีนาคม 2562 ซึ่งเป็นวันที่คณะกรรมการมีมติในเรื่องนี้

ทั้งนี้ เนื่องจากบริษัทฯ มีขาดทุนสะสมปรากฏในงบการเงินเฉพาะกิจการสำหรับรอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2561 (ฉบับตรวจสอบ) บริษัทฯ จึงอาจกำหนดราคาเสนอขายหุ้น

สามัญเพิ่มทุนของบริษัทฯ ต่ำกว่ามูลค่าที่ตราไว้ของบริษัทได้ โดยบริษัทจะต้องปฏิบัติตามมาตรา 52 แห่งพระราชบัญญัติบริษัทมหาชนจำกัด พ.ศ. 2535 (รวมทั้งที่มีการแก้ไขเพิ่มเติม) และได้รับความเห็นชอบจากที่ประชุมผู้ถือหุ้น

(2) ผู้ถือหุ้น อาจจองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุน เกินกว่าสิทธิ ของตนตามอัตราที่กำหนดไว้ข้างต้น ได้ (Oversubscription) โดยที่ ผู้ถือหุ้นเดิมที่จองซื้อเกินกว่าสิทธิจะได้รับการจัดสรรหุ้นที่จองซื้อเกินกว่าสิทธิ ก็ต่อเมื่อมีหุ้นเหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ที่ได้จองซื้อตามสิทธิครบถ้วนทั้งหมดแล้ว เท่านั้นในการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนต่อผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (Right Offering) ในครั้งนี้ ในกรณีที่หุ้นสามัญเพิ่มทุนเหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (Right Offering) ในรอบแรกแล้ว บริษัทฯ จะจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนที่เหลือดังกล่าวให้กับผู้ถือหุ้นเดิมที่ประสงค์จะจองซื้อเกินกว่าสิทธิตามสัดส่วนการถือหุ้นเดิมในราคาเดียวกันกับหุ้นที่ได้รับการจัดสรรตามสิทธิครั้งนี้



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

DCORP เพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท ขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท

(ก) ในกรณีที่หุ้นเหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (RightOffering) ในรอบแรกมีจำนวนมากกว่าหรือเท่ากับหุ้นที่ผู้ถือหุ้นเดิมจองซื้อเกินกว่าสิทธิ จะจัดสรรหุ้นที่เหลือดังกล่าวให้แก่ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิและชำระค่าจองซื้อหุ้นดังกล่าวทั้งหมดทุกรายตามจำนวนที่แสดงความจำนงค์จองซื้อเกินกว่าสิทธิ

(ข) ในกรณีที่หุ้นเหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทฯ ตามสัดส่วนการถือหุ้น (RightOffering) ในรอบแรกมีจำนวนน้อยกว่าหุ้นที่ผู้ถือหุ้นเดิมจองซื้อเกินกว่าสิทธิ จะจัดสรรหุ้นที่เหลือดังกล่าวให้แก่ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิตามขั้นตอนดังต่อไปนี้

(1) จัดสรรตามสัดส่วนการถือหุ้นเดิมของผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละราย โดยนำสัดส่วนการถือหุ้นเดิมของผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายคูณด้วยจำนวนหุ้นที่เหลือ จะได้เป็นจำนวนหุ้นที่

ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายมีสิทธิที่จะได้รับจัดสรร ในกรณีที่พิเศษของหุ้นให้พิเศษของหุ้นนั้นทั้งนี้ จำนวนหุ้นที่จะได้รับการจัดสรรจะไม่เกินจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นแต่ละรายจองซื้อและชำระค่าจองซื้อแล้ว

(2) ในกรณีที่ยังมีหุ้นคงเหลือหลังจากการจัดสรรตามข้อ (1) ให้ทำการจัดสรรให้แก่ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายและยังได้รับการจัดสรรไม่ครบตามสัดส่วนการถือหุ้นเดิมของผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายนั้น โดยนำสัดส่วนการถือหุ้นเดิมของผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายนั้นคูณด้วยจำนวนหุ้นที่เหลือจะได้เป็นจำนวนหุ้นที่ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิแต่ละรายมีสิทธิที่จะได้รับจัดสรร ในกรณีที่พิเศษของหุ้นให้พิเศษของหุ้นนั้นทั้งนี้โดยจำนวนหุ้นที่จะได้รับการจัดสรรจะไม่เกินจำนวนหุ้นที่ผู้ถือหุ้นแต่ละรายจองซื้อและชำระค่าจองซื้อแล้ว ทั้งนี้ ให้ดำเนินการจัดสรรหุ้นให้แก่ผู้ที่จะซื้อเกินกว่าสิทธิตามวิธีการในข้อนี้ จนกระทั่งไม่มีหุ้นเหลือจากการจัดสรรการจัดสรรหุ้น

ที่จองซื้อเกินกว่าสิทธิตามรายละเอียดข้างต้นไม่ว่ากรณีใดจะต้องไม่ทำให้ผู้ถือหุ้นที่จองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุนเกินกว่าสิทธิรายใดถือหุ้นของบริษัทฯ ในลักษณะที่เพิ่มขึ้นจนถึงหรือข้ามจุดที่ต้องทำคำเสนอซื้อหลักทรัพย์ (Tender Offer) ตามที่กำหนดในประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุนที่ ทจ. 12/2554 เรื่องหลักเกณฑ์เงื่อนไข และวิธีการในการเข้าถือหลักทรัพย์เพื่อครอบงำกิจการ และในลักษณะที่เป็นการฝ่าฝืนข้อจำกัดการถือหุ้นของคนต่างด้าวตามที่ระบุไว้ในข้อบังคับของบริษัทฯ

อนึ่ง หากยังมีหุ้นสามัญเพิ่มทุนเหลือจากการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมของบริษัทตามสัดส่วนการถือหุ้น(Rights Offering) และการจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นที่จองซื้อเกินกว่าสิทธิ (Oversubscription) ให้ดำเนินการลดทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ โดยการตัดหุ้นสามัญเพิ่มทุนส่วนที่คงเหลือจากการเสนอขายทิ้ง



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



"เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม"

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

DCORP เพิ่มทุน 1.17 พันล้านบาท ขาย RO 1:2 ที่ราคา 0.50 บาท

(3) ที่ประชุมคณะกรรมการได้มอบหมายให้คณะกรรมการของบริษัทฯและ/หรือ ประธานเจ้าหน้าที่บริหาร หรือผู้รับมอบอำนาจจากคณะกรรมการของบริษัทฯ และ/หรือประธานเจ้าหน้าที่บริหารเป็นผู้พิจารณากำหนดหลักเกณฑ์ เงื่อนไข และรายละเอียดอื่นๆ ที่จําเป็นและเกี่ยวเนื่องกับการออกและจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนตามที่จําเป็นและสมควรภายใต้กฎหมายที่เกี่ยวข้อง ซึ่งรวมถึงแต่ไม่จํากัดเพียง การกำหนดวันที่ใช้กำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิในการจองซื้อหุ้นสามัญเพิ่มทุน (Record Date) การกำหนดวันเสนอขายหุ้นสามัญเพิ่มทุน และวิธีการชำระค่าหุ้น เป็นต้น

(4) สิทธิในการจองซื้อและได้รับการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนดังกล่าวยังมีความไม่แน่นอนจนกว่าจะได้รับอนุมัติจากที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2562

สำหรับวัตถุประสงค์ของการเพิ่มทุนและ

แผนการใช้เงินบริษัทฯ จะนำเงินที่ได้รับจากการออกและจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุน เพื่อเสนอขายให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้น (Rights Offering) มาเป็นแหล่งเงินทุนในการดำเนินงานของบริษัทฯ และ/หรือมาใช้เป็นเงินทุนหมุนเวียนเพื่อรองรับการดำเนินงานของบริษัทฯ และ/หรือเพื่อรองรับการขยายธุรกิจของบริษัทฯ ในอนาคต ซึ่งบริษัทฯ อยู่ระหว่างการศึกษาความเป็นไปได้ในการประกอบธุรกิจมีเดีย (Media) และธุรกิจอื่นๆ เช่น การประกอบธุรกิจนวัตกรรมและเทคโนโลยี ในอนาคตที่สร้างผลตอบแทนในอัตราเติบโตแบบก้าวกระโดด รวมทั้งการประกอบธุรกิจที่เกี่ยวข้องกับพลังงานทดแทน โดยภายหลังการออกและจัดสรรหุ้นเพิ่มทุนดังกล่าว จะช่วยให้บริษัทฯ มีสภาพคล่องทางการเงินเพิ่มขึ้น

ทั้งนี้ แผนการใช้เงินดังกล่าวข้างต้นอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับผลประกอบการ กระแส

เงินสด แผนการดำเนินธุรกิจ แผนการลงทุน ความจําเป็น และความเหมาะสมอื่น ๆ ตามที่คณะกรรมการบริษัทเห็นสมควร โดยจะคำนึงถึงประโยชน์ของบริษัทฯ และผู้ถือหุ้นเป็นสำคัญ

บริษัทฯ คาดว่าจะดำเนินการออกและเสนอขายหุ้นให้แก่ผู้ถือหุ้นเดิมแบบ Rights Offering รวมทั้ง ได้รับเงินจากการเสนอขายหุ้นเพิ่มทุนดังกล่าวให้แล้วเสร็จภายในพฤษภาคม 2562

กำหนดวันประชุมสามัญผู้ถือหุ้นครั้งที่ 1/2562 ในวันที่ 26 เมษายน 2562 เวลา 10.00 น. ณ ห้อง Ballroom 3 ชั้น 7 โรงแรมฮอลิเดย์อินน์ กรุงเทพ สุขุมวิท เลขที่ 1 ซอยสุขุมวิท 22 แขวงคลองตัน เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110 โดยกำหนดรายชื่อผู้ถือหุ้นที่มีสิทธิเข้าร่วมประชุมผู้ถือหุ้น (Record Date) ในวันที่ 26 มีนาคม 2562



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)

Tel.0-3444-6333, 0-3444-6444

www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง

ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา

ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล

เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

ผดท. EARTH ร้อง DSI

ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีตผบท.

ผดท. EARTH ร้อง DSI ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีต ผบท. เชื่อไม่มีพฤติกรรมสร้างเจ้าหนี้เทียม / 13 มี.ค.นี้ จะเสนอวาระพิเศษให้กลับมาบริหารงานต่อ

นายสิทธิชัย เจ็ดอำไพ ในฐานะตัวแทนผู้ถือหุ้นสามัญ บริษัท เอ็นเนอร์ยี่ เอิร์ธ จำกัด (มหาชน) หรือ EARTH กว่า 1,300 รายเปิดเผยว่า เมื่อวันที่ 8 มีนาคมที่ผ่านมา ได้เป็นตัวแทนกลุ่มผู้ถือหุ้นสามัญ EARTH ยื่นเอกสารและขอใช้สิทธิชี้แจงเพิ่มเติมต่อกรมสอบสวนคดีพิเศษ (DSI) เพื่อขอให้ DSI รับทราบและขอความเป็นธรรมให้แก่บริษัทฯ

"ก่อนหน้านี้ที่ข้าพเจ้าได้เข้าพบกับสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (กลต.) และ กลต.ได้มอบหมายให้ข้าพเจ้าเป็นตัวแทนในการติดต่ออดีตผู้บริหาร

EARTH เพื่อเข้ารับฟังคำชี้แจงจาก กลต. โดยข้าพเจ้าได้นัดอดีตผู้บริหาร EARTH ตามที่ กลต. แนะนำ ซึ่งอดีตผู้บริหาร EARTH และข้าพเจ้าได้ทำหนังสือแจ้งขอเข้าพบเพื่อรับฟังคำชี้แจงเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562 เพื่อเข้ารับฟังคำชี้แจงตามตารางนัดหมายที่ตกลงกันไว้ คือ วันที่ 8 มีนาคม 2562 ต่อมาทาง กลต. มีหนังสือมายังข้าพเจ้าเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2562 ว่าทาง กลต. ไม่มีคำชี้แจงใดๆ ให้แก่ข้าพเจ้าและอดีตผู้บริหารบริษัท ซึ่งข้าพเจ้าไม่ทราบว่า กลต. มีเหตุผลอันใดจึงยกเลิกกำหนดการนัดหมายตามที่ได้ตกลงกันไว้"

อนึ่ง ก่อนหน้านี้ กลต. มีหนังสือกล่าวโทษและปลดผู้บริหาร EARTH โดยกล่าวโทษอดีตผู้บริหารว่าไม่ได้ให้ข้อเท็จจริงเป็นนิติกรรมอำพรางสร้างหนี้เทียม บัดนี้บริษัทได้ชี้แจงสถานะของหนี้เทียมที่เกิดจากคดีความที่เกี่ยวข้องกับคู่สัญญาทางการค้าอย่างละเอียดแจ่มแจ้ง ไม่มีพฤติกรรมอำพรางสร้างหนี้เทียมแต่อย่างไร ทั้งนี้บาง

ส่วนยังถูก EY ในฐานะผู้ทำแผนฟื้นฟูกิจการจัดให้อยู่ในเจ้าหนี้กลุ่มที่ 7 ไม่มีพฤติกรรมสร้างเจ้าหนี้เทียมแต่อย่างไร

นอกจากนั้น ช่วงก่อนหน้าผู้ถือหุ้นรายย่อยได้ยื่นเอกสารต่อกรรมการและผู้จัดการตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เพื่อชี้แจงกรณีหนี้เทียมของบริษัท ว่ากรณีเรียกร้องสิทธิในการชำระหนี้ของบริษัทจีนคู่ค้าของ EARTH นั้น คู่ค้าที่เรียกร้องสิทธิเป็นบริษัทในประเทศจีนเป็นคู่ค้าของ EARTH จริง มีการทำธุรกรรมซื้อขายถ่านหินที่ประเทศจีนมากกว่า 5 ปีแล้ว ปัจจุบันยังมีการค้าขายกันอยู่ การที่บริษัทคู่ค้าจีนมาตั้งสาขาในประเทศไทยเพื่อประโยชน์ในการขอรับชำระหนี้ตามกฎหมายและกระบวนการตามแผนฟื้นฟู บริษัทที่ทำการฟ้องร้องเป็นบริษัทจากประเทศจีน ถ้าเจ้าหนี้จีนไม่ขอยื่นใช้สิทธินี้ หลังจากแผนฟื้นฟูกิจการผ่าน เจ้าหนี้จีนก็จะไม่ได้รับการชำระหนี้แต่อย่างไร



"เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อถูกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม"



บริษัท นอร์ธอีสต์ รีบเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

พณ. EARTH ร้อง DSI ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีตผบ.ท.

ตลอดระยะเวลาที่ผ่านมาบริษัท EARTH ไม่เคยยอมรับหนี้ที่คู่ค้าจีนเรียกร้อง ได้มีการเจรจาโต้แย้งและไกล่เกลี่ย ในท้ายที่สุดคู่ค้าจีนส่วนใหญ่ได้ถอนฟ้องและไม่เกิดความเสียหายแก่บริษัท ทั้งนี้มีเพียงคู่ค้าบางส่วนที่ฟ้องร้องขอรับการชำระหนี้และถูก EY ในฐานะผู้ทำแผนฟื้นฟูกิจการจัดอยู่ในเจ้าหนี้กลุ่มที่ 7

ดังนั้น ในฐานะตัวแทนผู้ถือหุ้นสามัญ EARTH ข้าพเจ้ามีความประสงค์ต้องการให้กรมสอบสวนคดีพิเศษ ดำเนินการอย่างเที่ยงธรรมและเผยแพร่ผลของคดีความให้สาธารณชนได้รับรู้ ข้าพเจ้ามีความเห็นว่า กลต. ได้แสดงความไม่เป็นธรรมต่ออดีตกรรมการบริหารทั้ง 11 รายโดยการกล่าวโทษและปลดจากกรรมการบริษัท ซึ่งบางส่วนเป็นเพียงกรรมการอิสระได้รับการแต่งตั้งจากผู้ถือหุ้น

ให้เป็นตัวแทนผู้ถือหุ้นในการตรวจสอบ และไม่มีส่วนร่วมในการบริหารแต่อย่างไร

อีกทั้งมีคำสั่งศาลล้มละลายกลาง โดยศาลมีคำสั่งให้เข้าฟื้นฟูกิจการเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2560 โดยปรากฏข้อความตามคำสั่งศาลว่า “กรณีมีเหตุอันสมควรและมีช่องทางที่จะฟื้นฟูกิจการของลูกหนี้ เมื่อไม่ปรากฏว่าลูกหนี้ยื่นคำร้องขอโดยทุจริตจึงเห็นสมควรให้ฟื้นฟูกิจการของลูกหนี้”

จึงเป็นที่ปรากฏอย่างแน่ชัดว่าอดีตผู้บริหารทั้ง 11 ราย ไม่มีเจตนากระทำการตามที่ กลต. กล่าวโทษ เรื่อง กรณียินยอมให้ลงข้อความเท็จหรือไม่ลงข้อความสำคัญในรายละเอียดเกี่ยวกับหนี้สินที่เพิ่มขึ้นจำนวน 26,000 ล้านบาท เพื่อ

ลวงไม่ให้ผู้ลงทุนและเจ้าหนี้รู้รายละเอียดที่แท้จริงของหนี้สินแต่อย่างไร อีกทั้งศาลล้มละลายกลางยังได้ช่วยไกล่เกลี่ยเจ้าหนี้ที่ฟ้องร้องเรียกค่าเสียหายและตกลงกันได้อย่างน่าพอใจ จนท้ายที่สุดมีการถอนฟ้องและบริษัทได้แจ้งข่าวผ่านระบบตลาดหลักทรัพย์ให้ผู้ถือหุ้นทราบเมื่อวันที่ 7 ธันวาคม 2561 ซึ่งไม่ได้สร้างความเสียหายให้แก่บริษัท คู่ค้า ผู้ถือหุ้นรวมถึงเจ้าหนี้คนอื่นต่างใด แต่กลต. ก็ยังกล่าวโทษต่ออดีตผู้บริหารทั้ง 11 ราย ซึ่งมีความขัดแย้งกับคำสั่งศาลและบันทึกการไกล่เกลี่ยที่ศาลล้มละลายกลางเมื่อวันที่ 27 กันยายน 2560 การกระทำของ กลต.ดังกล่าวทำให้บริษัทเกิดความเสียหาย เพราะขาดกรรมการที่มีความเชี่ยวชาญในการดำเนินกิจการของบริษัท อีกทั้งทำให้ชื่อเสียงของบริษัทเสียหายจนประเมินค่าไม่ได้



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

พณ. EARTH ร้อง DSI ขอความเป็นธรรมให้ 11 อดีตพบก.

การกระทำความผิดทำให้เกิดผลกระทบในวงกว้างและจากการที่ข้าพเจ้าได้สอบถามอดีตผู้บริหารและได้ทราบว่า อดีตผู้บริหารก็ได้ดำเนินคดีแจ้งความร้องทุกข์ต่อกองปราบปรามสำนักงานตำรวจแห่งชาติ “แจ้งข้อความอันเป็นเท็จเกี่ยวกับความผิดอาญา แก่พนักงานสอบสวนหรือเจ้าพนักงานผู้มีอำนาจสืบสวนคดีอาญา และเป็นเจ้าพนักงาน ปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยมิชอบ เพื่อให้เกิดความเสียหายแก่ผู้หนึ่งผู้ใด หรือปฏิบัติหรือละเว้นการปฏิบัติหน้าที่โดยทุจริต” ต่อนายสมชาย พงษ์พัฒนาศิลป์ ตำแหน่งผู้ช่วยเลขาธิการคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ ซึ่งเป็นผู้ลงนามในการกล่าวโทษอดีตกรรมการทั้ง 11 ราย ซึ่งกองปราบปรามได้สอบสวนและได้ส่งเรื่องฟ้องอดีตผู้บริหารได้แจ้งความร้องทุกข์ไปยังสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่ง

ชาติ (ปปช.) เมื่อวันที่ 4 กันยายน 2561 เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ซึ่งผู้ถือหุ้นจะได้ติดตามความคืบหน้าต่อไป

ส่วนการออกข่าวอันเป็นเท็จและให้ร้ายแก่บริษัท บริษัทก็ได้ดำเนินการฟ้องอาญาในข้อหาหมิ่นประมาทโดยการโฆษณาแก่นักข่าวจำนวน 2 คดี กล่าวคือ คดีหมายเลขคดีดำที่ อ. 290/2562 และคดีหมายเลขดำ อ. 476/2562 ซึ่งได้แจ้งข่าวผ่านระบบตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

เพื่อให้ธุรกิจของ EARTH สามารถประกอบธุรกิจได้ดั้งเดิมและเจริญเติบโตตามแผนธุรกิจของบริษัท กลุ่มผู้ถือหุ้นจึงเห็นสมควรว่าอดีตกรรมการทั้ง 11 ราย เหมาะสมที่จะบริหารธุรกิจต่อไป เพราะผลงานในอดีตได้เป็นที่ประจักษ์แล้ว

ว่า มีผลกำไรต่อเนื่องทุกปีและจ่ายปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นต่อเนื่องทุกปีเช่นกัน ในเมื่อข้อกล่าวหาทั้งหมดไม่ได้เป็นจริงแต่อย่างใด จึงเชื่อได้ว่า กลต. มีเจตนาถ่วงอืดการดำเนินการทั้ง 11 ราย ดังนั้นข้าพเจ้าและผู้ถือหุ้นจะได้นำเสนอวาระพิเศษในการประชุมผู้ถือหุ้นในวันที่ 13 มีนาคม 2562 เพื่อลงมติให้อดีตกรรมการทั้ง 11 รายกลับมารับบริหารงานและเป็นตัวแทนในการตรวจสอบในการบริหารงาน

จึงมายื่นหนังสือต่อ DSI ในวันดังกล่าว เพื่อขอชี้แจงและขอความเป็นธรรมให้แก่ผู้บริสุทธิ์ คือ กรรมการทั้ง 11 ราย และขอให้ดำเนินคดีต่อนายสมชาย พงษ์พัฒนาศิลป์ ที่ลุแก่อำนาจเพราะดำเนินการปลดอดีตผู้บริหารทั้งที่คดียังไม่ถึงที่สุด และสร้างความเสียหายให้แก่ธุรกิจและนักลงทุนในวงกว้าง



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976

Hoon INSIDE Special ภาคบ่าย



• ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

(ออกอากาศทุกวันจันทร์-วันพฤหัสบดี)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา
HOONINSIDE
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 940 วันที่ 12 มีนาคม 2562

รู้ลึกจริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



รอเวลา!!

By : เจียเลณ

ณ Wall Street

Wall Street ตลาดหุ้น

เบ้ากมอยภาษาหุ้น

by จีเยเลณ ณ Wall Street

รอเวลา !! ดัชนีตลาดวันนี้เจ้าคะ ยืนไม่ไหวอ่อนลงมาปิดที่ 1,627.43 จุด -2.69 จุดเจ้าคะ ยังคงรอสัญญาณการฟื้นตัวกันอยู่เจ้าคะ อีกไม่กี่วันก็จะเข้าสู่การเลือกตั้งในบ้านเราวันที่ 24 มี.ค. นี่เจ้าคะ ด้านโบรกเกอร์เชื่อว่าจะมีเงินจากต่างชาติไหลเข้ามาในบ้านเรากว่า 1 แสนล้านบาทเจ้าคะ น่าจับตาต่อจากนี้ อดทนรอกันอีกสักหน่อยเจ้าคะ

เอาจนได้เจ้าคะสำหรับ KTC ขึ้นมาขึ้นปิดไฮ 31.25 บาท บวกขึ้นมา 2.46% ปิดไฮได้อย่างสวยงามเจ้าคะ ขึ้นมาขึ้นทางเทคนิคได้อย่างสวยงามเจ้าคะ โดยเฉพาะปีที่แล้วที่เติบโตอย่างก้าวกระโดดรวมไปถึงการคาดการณ์ของบรรดาโบรกเกอร์ในปีที่ต่างคาดว่าจะโตต่อเนื่อง 10%-20% YoY เจ้าคะ ทางเทคนิคใครรอกันได้ถือไปลุ้นยาวๆที่แนวต้าน 35.00 บาท เจ้าคะ

จ่อทะลุ 60.00 บาทในเร็ววันเจ้าคะ สำหรับนักสู้ผู้ยิ่งใหญ่คาราดาวแดง CBG นะเจ้าคะ กลับมาวิ่งดีอีกครั้งหลังจากพักตัวไปเจ้าคะ ปิดที่ 58.25 บาท บวกขึ้นมา 1.75% เจ้าคะ น่าจับตาสะเหลือเกินเจ้าคะ เพราะ CBG ในปีนี้มีแนวโน้มตัวเจ้าคะขายได้มากขึ้นในตลาดต่างประเทศ และการบริหารจัดการหนี้และต้นทุนที่ลดลง ทำให้โบรกเกอร์ต่างปรับเป้าประมาณการกันขึ้นมาเจ้าคะ มาลุ้นทะลุ 60.00 บาทไปกับเจ้าคะ

เอาใจคนชอบหุ้นพักตัวกันบ้างเจ้าคะ เรามาโฟกัสกันที่ ZEN กันสักหน่อย

เจ้าคะ วันนี้ยังคงพักตัวที่ 14.70 บาท อยู่ในโหมดสะสมพลังเพื่อกลับมาทะลุ 15.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ สำหรับ ZEN ในปีนี้ตั้งเป้ารายได้ 2019 เติบโต 15% เจ้าคะ จากแผนขยายสาขาใหม่เพิ่มเติมอีก 123 สาขาเจ้าคะ ใครชอบจับตาก็ให้ดีลุ้นผ่าน 15.00 บาทกันเจ้าคะ

ปิดเกือบไฮกลับมาขึ้นเหนือ 7.00 บาทได้อีกครั้งเจ้าคะสำหรับ TTCL โดยวันนี้ปิดที่ 7.10 บาท บวกขึ้นมา 4.41% เจ้าคะ ทาวเทคนิคต้องบอกเลยเจ้าคะ ว่าสวยงามกันเลยทีเดียว ซึ่งในรอบนี้กลับมาลุ้นทะลุแนวต้านเดิมที่ 7.60 บาทเจ้าคะ ซึ่งถ้าผ่านได้ละก็มีลุ้นกลับขึ้นไปขึ้นเหนือ 8.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ ขาชิงจับตา TTCL กันให้ดีเจ้าคะ

ปิดท้ายกันด้วยเจ้าคะสำหรับ RS เจ้าคะ ราคาหุ้นฟื้นตัวได้ดีหลังจากงบ Q4/18 ที่เพิ่งออกมาเจ้าคะ ล่าสุดปิดที่ 18.60 บาท บวกขึ้นมา 1.64% เจ้าคะ ถือหุ้นที่เติบโตอย่างต่อเนื่องในช่วง 2-3 ปีที่ผ่านมาเจ้าคะ โดยในปีนี้อัตราการยังคงเติบโตที่ 55% YoY เจ้าคะ และทางเทคนิคเจียอยากให้จับตาช่วง 18.90 บาทกันสักหน่อยเจ้าคะ เพราะถ้าเบรคได้มีลุ้นกลับขึ้นไปเทสที่ 20.00 บาทกันอีกครั้งเจ้าคะ แฟนคลับ RS จับตาให้ดีห้ามพลาดอย่างเด็ดขาดเจ้าคะ

By เจียเลณ ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจชิงบางตัวไม่ชิงไม่หลุดแนวรับก็ถือได้นะ จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้ขอให้นักลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง
เพื่อเป็นอีกหนึ่งใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

